conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência,
Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição.

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 298.649,35 (Duzentos e noventa e oito mil, seiscentos e
quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos.), conforme demonstrativo a seguir:

Valor em R$Item Descrição dos Serviços Unidade Quantidade
Unitário Total

47
ACOMPANHAMENTO DO SISVAN - PESOF/V.F-8

P.SUFIT 75 GRM, COM 100 FOLHAS
Bloco 150 11.98 1.797,00

48 ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.25 X 0.10 Unidade 1020 1,20 1.224.00